
U C H W A Ł A   NR III/12/10 

RADY  MI EJ S KI EJ  W  ZŁOTYM STOKU 

 

z dnia 30 grudnia 2010r. 

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Złoty Stok 

 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z późn. zm.) oraz art. 9 ust.1 ustawy z dni,a 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz.717 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
Dla stworzenia dalszych moŜliwości rozwoju wsi Laski i rozszerzenia terenów 

przeznaczonych do zabudowy, przystępuje się do sporządzania zmiany „Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Złoty Stok w części wsi 

Laski w granicach działki ewidencyjnej nr 391/1 .” 

 

 

§ 2. 
Zmiana studium będzie ustalać zakres zgodny z art.10 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

 

§ 3. 
Zakres opracowania obejmuje obszar w granicach określonych w załączniku graficznym 

w skali 1:5000. 

 

 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Złotym Stoku. 


